CONCEPTO

TOTAL
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER PERMANENTE.
REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A
SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE
ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES
DE PRODUCCION Y

MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE
PRODUCTOS QUIMICOS,
FARMACEUTICOS Y DE
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS,
BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION,
REPARACION, MANTENIMIENTO Y

ANUAL

$145,720.00
$11,489,268.79
$9,466,016.70

$840,000.00

$1,183,252.09

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,218,304.00
$2,138,204.72

$160,000.00
$0.00

$190,000.00

$300,000.00

$260,000.00
$40,000.00

$0.00

$130,000.00

$5,322,242.06
$135,000.00
$260,000.00
$72,000.00

$0.00

$70,000.00

ENERO

$6,889,727.27
$957,439.06
$788,834.72

$70,000.00

$98,604.34

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$91,612.20
$79,676.41

$3,500.00
$0.00

$2,000.00

$30,000.00

$25,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$393,468.35
$13,500.00
$13,000.00
$7,200.00

$0.00

$3,500.00

SITALA
CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2024

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE

$7,143,897.62 $7,227,019.91 $7,950,353.49 $7,678,033.27 $7,478,253.27 $7,477,583.27 $7,477,583.27 $7,477,583.27

$957,439.06 $957,439.06 $957,439.06 $957,439.06 $957,439.06 $957,439.06 $957,439.06 $957,439.06
$788,834.72 $788,834.72 $788,834.72 $788,834.72 $788,834.72 $788,834.72 $788,834.72 $788,834.72
$70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00
$98,604.34 $98,604.34 $98,604.34 $98,604.34 $98,604.34 $98,604.34 $98,604.34 $98,604.34
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$236,785.29 $199,525.33 $282,131.13 $282,131.13 $282,131.13 $282,131.13 $282,131.13 $282,131.13
$90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00
$3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00
$30,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00
$25,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00
$0.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00
$330,218.14 $572,291.05 $845,944.05 $678,730.27 $478,950.27 $478,280.27 $478,280.27 $478,280.27
$13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00
$13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00
$3,600.00 $3,600.00 $7,200.00 $3,600.00 $7,200.00 $7,200.00 $7,200.00 $7,200.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

$7,477,583.27
$957,439.06
$788,834.72

$70,000.00

$98,604.34

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$282,131.13
$90,000.00

$7,000.00
$0.00

$4,000.00

$30,000.00

$20,000.00
$4,000.00

$0.00

$13,000.00

$478,280.27
$5,000.00
$26,000.00
$7,200.00

$0.00

$7,000.00

$7,678,480.22
$957,439.06
$788,834.72

$70,000.00

$98,604.34

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$282,131.13
$90,000.00

$7,000.00
$0.00

$4,000.00

$30,000.00

$20,000.00
$4,000.00

$0.00

$6,000.00

$679,177.22
$5,000.00
$26,000.00
$7,200.00

$0.00

$7,000.00

$9,352,476.89
$957,439.13
$788,834.78

$70,000.00

$98,604.35

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$198,149.86
$0.00

$7,000.00
$0.00

$4,000.00

$30,000.00

$20,000.00
$4,000.00

$0.00

$7,000.00

$594,914.38
$3,500.00
$26,000.00
$3,600.00

$0.00

$7,000.00



CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y

SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES DE
DOMINIO PROPIO

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y
ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y
OTRAS PROVISIONES
INVERSIONES PARA EL FOMENTO
DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
PROVISIONES PARA
CONTINGENCIAS Y OTRAS
PARTICIPACIONES Y

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA
INTERESES DE LA DEUDA
COMISIONES DE LA DEUDA

$0.00

$100,000.00
$4,295,436.77
$389,805.29
$4,622,242.06

$3,659,871.39

$0.00
$962,370.67
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$6,162,989.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$114,905,352.00
$0.00
$114,905,352.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$5,000.00
$269,878.27
$49,805.29
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$513,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$5,000.00
$267,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00

$0.00
$9,575,446.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000.00
$267,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$5,000.00
$267,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$267,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$267,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$267,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$267,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$200,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$67,000.00
$20,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$200,000.00
$40,000.00
$324,973.62

$279,201.94

$0.00
$45,771.68
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$10,000.00
$67,000.00
$20,000.00
$324,973.74

$279,202.03

$0.00
$45,771.71
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$532,582.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,575,446.00
$0.00
$9,575,446.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

Fecha:  04/06/2024 Page 3 of 3



