SITALÁ
CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2024

CONCEPTO	ANUAL	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
TOTAL	\$145,720.00	\$6,889,727.27	\$7,143,897.62	\$7,227,019.91	\$7,950,353.49	\$7,678,033.27	\$7,478,253.27	\$7,477,583.27	\$7,477,583.27	\$7,477,583.27	\$7,477,583.27	\$7,678,480.22	\$9,352,476.89
SERVICIOS PERSONALES	\$11,489,268.79	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.06	\$957,439.13
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.	\$9,466,016.70	\$788,834.72	,	\$788,834.72	\$788,834.72	\$788,834.72	\$788,834.72	\$788,834.72	\$788,834.72	, ,	\$788,834.72		\$788,834.78
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	\$840,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$70,000.00	. ,	\$70,000.00	. ,	\$70,000.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$1,183,252.09	\$98,604.34	\$98,604.34	\$98,604.34	\$98,604.34	\$98,604.34	\$98,604.34	\$98,604.34	\$98,604.34	******	\$98,604.34	<b>,</b> ,	\$98,604.35
SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00	\$0.00
PREVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,218,304.00	\$91,612.20	\$236,785.29	\$199,525.33	\$282,131.13	\$282,131.13	\$282,131.13	\$282,131.13	\$282,131.13	\$282,131.13	\$282,131.13	\$282,131.13	\$198,149.86
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS	\$2,138,204.72	\$79,676.41	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$0.00
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$160,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE	\$190,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE	\$300,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	. ,	\$30,000.00	. ,	\$30,000.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y	\$260,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$130,000.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00		\$13,000.00	. ,	\$7,000.00
SERVICIOS GENERALES	\$5,322,242.06	\$393,468.35	\$330,218.14	\$572,291.05	\$845,944.05	\$678,730.27	\$478,950.27	\$478,280.27	\$478,280.27	\$478,280.27	\$478,280.27	\$679,177.22	\$594,914.38
SERVICIOS BÁSICOS	\$135,000.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,500.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	\$260,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00	\$26,000.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	\$72,000.00	\$7,200.00	\$3,600.00	\$3,600.00	\$7,200.00	\$3,600.00	\$7,200.00	\$7,200.00	\$7,200.00		\$7,200.00		\$3,600.00
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	\$0.00
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y	\$70,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00

CONSERVACIÓN				4		** **		*					
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y	\$100,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
SERVICIOS OFICIALES	\$4,295,436.77	\$269,878.27	\$267,000.00	\$267,000.00	\$267,000.00	\$267,000.00	\$267,000.00	\$267,000.00	\$267,000.00	\$200,000.00	\$67,000.00	\$200,000.00	\$67,000.00
OTROS SERVICIOS GENERALES	\$389,805.29	\$49,805.29	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$40,000.00	\$20,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y	\$4,622,242.06	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.62	\$324,973.74
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR	\$3,659,871.39	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,201.94	\$279,202.03
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$962,370.67	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.68	\$45,771.71
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ACTIVOS BIOLÓGICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BIENES INMUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$6,162,989.41	\$513,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45	\$532,582.45
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PROPIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y	\$114,905,352.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$114,905,352.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00	\$9,575,446.00
DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 ADEUDOS DE EJERCICIOS \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

Fecha: 04/06/2024